6/2/22, 10:13 AM E-post — Maria Nyang-Jagrgensen — Outlook

FW: rekrutteringsstillinger med finansieringsstart i 2023

Maria Nyang-Jgrgensen <maria.nyang-jorgensen@uit.no>
to. 02.06.2022 10:12

Til: Maria Nyang-Jgrgensen <maria.nyang-jorgensen@uit.no>

From: Barbara Tomotani <babi.mt@gmail.com>

Sent: mandag 23. mai 2022 19:46

To: Anne Hgydal <anne.hoydal@uit.no>

Cc: Elina Halttunen <Elina.halttunen@uit.no>

Subject: Re: rekrutteringsstillinger med finansieringsstart i 2023

Hi Anne a tentative title would be
Evolution of circadian clocks: latitudinal adaptation in a songbird

Just let me know if you need anything else.
Barbara

On Mon, 23 May 2022 at 13:02, Elina Halttunen <elina.halttunen@uit.no> wrote:

Barbara: reply to Anne with a tentative title of your PhD-project?
Audun: reply to Anne with a tentative title of your PhD-project

Anne: see below for the rest

Linking bio-optical properties and hyperspectral imaging — a new approach to the
study of sea ice ecosystems across spatial scales

Exploration of Arctic fungi for production of plant biomass hydrolytic enzymes
utilizing circular economy approach

Towards a mechanistic understanding of stress-modulated species interactions on
Arctic shores

Eeva Soininen Impact of herbivores on tundra vegetation development under climate change

Rolf Gradinger
Katja Karppinen

Markus Molis

Alexander Tgsdal Capture, store and relase (CSR); Is microbial intracellular carbon storage a fundament
Tveit (ATT) for physiological control and ecological success?

Raul Primicerio  Impact of climate change and multiple stressors on Arctic aquatic ecosystems

From: Anne Hgydal <anne.hoydal@uit.no>

Sent: mandag 23. mai 2022 12:53

To: Elina Halttunen <elina.halttunen@uit.no>; Mikel Moriana Armendariz <mikel.m.armendariz@uit.no>
Cc: Siv Andreassen <siv.andreassen@uit.no>; Nigel Yoccoz <nigel.yoccoz@uit.no>; Monica Alterskjaer
Sundset <monica.a.sundset@uit.no>

Subject: SV: rekrutteringsstillinger med finansieringsstart i 2023

Hei

Mikel har funnet ut at Vera skal ha en og Melania den andre- dette er godkjent av Jorgen. Sa det er
det forslaget vi legger frem for dekanatet til godkjenning (orienteringssak til styret 9. juni). Har
dere noen tentative titler pd phd-ene sé tar vi imot det ogsa.

Med, wenmnlig hilsen fra Anne

Anne Hoydal,
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Seniorradgiver HR og OU,

UiT — Norges arktiske universitet

Fakultet for biovitenskap, fiskeri og skonomi,
Telefon 77625155/95800948

Fra: Elina Halttunen <elina.halttunen@uit.no>

Sendt: mandag 23. mai 2022 12:50

Til: Anne Hgydal <anne.hoydal@uit.no>; Mikel Moriana Armendariz <mikel.m.armendariz@uit.no>
Kopi: Siv Andreassen <siv.andreassen@uit.no>; Nigel Yoccoz <nigel.yoccoz@uit.no>; Monica Alterskjeer
Sundset <monica.a.sundset@uit.no>

Emne: RE: rekrutteringsstillinger med finansieringsstart i 2023

Vare prioriteringer fra AMB pa interne PhD-stillinger

. Barbara Tomotani/ASTI
. Audun Stien

. Markus Molis

. Alexander Tgsdal Tveit
. Raul Primicerio

. Rolf Gradinger

. Katja Karppinen

. Eeva Soininen

oONOO UL WN -

Har du Mikel funnet ut av Post-doc stillingene?

Elina

From: Anne Hgydal <anne.hoydal@uit.no>

Sent: mandag 25. april 2022 14:39

To: Kare Skallerud <kare.skallerud@uit.no>; Elina Halttunen <elina.halttunen@uit.no>; Petter Holm
<petter.holm@uit.no>

Cc: Siv Andreassen <siv.andreassen@uit.no>; Tone Osnes <tone.osnes@uit.no>; Inger Janne Johansen
<inger.j.johansen@uit.no>; Mikel Moriana Armendariz <mikel.m.armendariz@uit.no>; Jgrgen Berge
<jorgen.berge@uit.no>; Michaela Aschan <michaela.aschan@uit.no>; Kari Anne Brathen
<kari.brathen@uit.no>; Mette Talseth Solngrdal <mette.t.solnordal@uit.no>

Subject: rekrutteringsstillinger med finansieringsstart i 2023

Hei

Vi gjor som 1 fjor at dere sende over deres prioriterte lister til meg innen 20. mai. Endelig fordeling
vil ikke bli foretatt for vi har fétt oversikt over alle soknader til bla NFR og de lovnader vi har gitt
der. Hores det greit ut for dere? Jeg ma melde over til niva 1 var liste innen 1. juni. Nér det gjelder
de to postdoktorstillingene har jeg ikke oversikt, men jeg gar ut fra at Mikel og forskning vet hvem
det er snakk om. Det er vel 1 4r som 1 fjor en premiering av seknader/innvilgelser fra EU.

Med wernndig hilsen fra Arnve

Anne Hoydal,
Seniorradgiver HR og OU,
UiT — Norges arktiske universitet

Fakultet for biovitenskap, fiskeri og ekonomi,
Telefon 77625155/95800948
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